
役員変更のお知らせ 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

さて ５月 24 日開催の弊社第３回定時株主総会ならびに取締役会におきまして 下記

のとおり役員が選任され それぞれ就任いたしました 

つきましては 新陣容をもちまして 社業発展のため専心いたす所存でございます 

今後とも何卒倍旧のご支援とご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます 

謹 白 

 

令和 6 年 6 月吉日 

 

森久保ＣＡメディカル株式会社 
代表取締役社長 鈴木 登志夫 

 
 
 

記 

 

代表取締役会長 森 久 保  隆 彦 
 

（兼 森久保薬品株式会社 代表取締役会長） 

代表取締役社長 鈴 木 登 志 夫  営業本部 営業本部長 

常 務 取 締 役 船 山  敏 郎 
 

（兼 森久保薬品株式会社 常務取締役） 

監 査 役 酒 井  有 希  （兼 森久保薬品株式会社 監査役） 

取 締 役 名 田  衣 香 (昇任) 営業本部 特販事業部 部長 

取 締 役 望 月  辰 起 (昇任) 第一営業部 部長 

執 行 役 員 高 橋  和 也 (新任) 
第二営業部 部長 

営業本部 事業推進部 部長 

 
なお 袴塚三男は常務取締役を退任し 森久保薬品㈱ 営業本部 相談役に 幡野雅雄は監査役を退任し 
森久保薬品㈱ 管理本部 相談役にそれぞれ就任いたしました 
在任中に賜りましたご厚情に厚く御礼申し上げます 
 

以上 


